
VPH-o1 PATRIMONIO CONTRIBUIDO:

Cuenta Nombre de l-a Cuenta

MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

NOTAS AL ESTADO DE VAR]ACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO
A1 28 de Febrero de 2022

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial Va riación Saldo Eina.l Trpo NaLuraleza

3.1.r
3.r.2

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

púsL¡ca/ p¡rxrMoH ¡o

TOTAL

42.987 , 2r5 .'tB

0.00

0.00

42.98'.1 ,2t5.18

Saldo Inicial va !i aci. ón

0.00

0.00

0.00

0.00 42,981,2L5.18

42, 98'1 ,215 .7I

0.00

0.00

Saldo Final

VPH.O2 PATRIMONIO GENERADO:

Cuenta Nombre de la Cuenta Prccedenc ia

3.2.1 RESULTADOS DEL E\'ERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADCS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

npv¡lúo DE BIENES INMUEBLES

REVALUO DE BIENES MUEBLES

¡<everúo DE BTENES INTANGIBLES

orRos REVALúoS

RESERVAS

RESERVAS DE PATRIMONIO

RESERVAS TERRITORIALES

RESERVAS POR CONTINGENCIAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADQ§ DE

EJERC¡CICS ANTERIORES

cA!,tBIos e¡¡ pc.¡lfrrcrs coNTABLEs

CAMBIOS PCR ERRORES CONTABLE§

TOTAL

Baj

| ?:

!,:

¿'u¿ 1 
"ú?4

ir verdad declaramos que Los Estados Financieros y sus notas,

n¿e correctos y son responsabilidad del, emisor

"IESSICA E GARCIA JUAREZ

TESC)RERA MUNICIPAL

MUr{tctmt
ZÍIÍIUIAPIII, PUE.

2021-2024

1,138,887.82

0.00

0.00

2,119 ,52't .79

-389, 828.04

0.00

0.00

'149,059.'18

?49,059.?8

0.00

0.00

3,468,587.57

v
2,2

2.3

2,3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.9

2.4

) ar

2.4 .2

2.4.3

1, 580, 639.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0 .00

0.00

0.00

1,138,887.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1t9.527,79

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.2.5.2

v ffi
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w
ALEX PANTOJA HERNANDEZ

SECRETAKIO GENI]RAL
SEGRETABI'&
MUNICIFAL

ZOOUMPAN, PUE

za21-2024
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